別添様式第１号（第４の２関係）
年度就農支援資金貸付金貸付申請書
番　　　　　号
年　　月　　日
　　岐阜県知事　　　　　様
名　称　　○○農業協同組合
代表者　　　○　　　○　　　○　　　○　　　　印
　　農業の構造改革を推進するための農業経営基盤強化促進法等の一部を改正する等の法律（平成２５年法律第
１０２号）附則第９条第１項から第３項までの規定によりなお従前の例によることとされる同法第４条の規定による廃止前の青年等の就農促進のための資金の貸付け等に関する特別措置法（平成７年法律第２号）第４条第４項に規定する就農支援資金の貸付けを実施するため、岐阜県就農支援資金貸付等要綱第４の規定により、下記のとおり貸付金を借用したいので、関係書類を添えて申請します。
　なお、借用の上は、岐阜県就農支援資金貸付要綱に定める貸付条件等を遵守します。
記
１　就農支援資金貸付金借入額　　　　　　　　　　　円
２　関係書類
　　別紙のとおり
　　※　認定就農者から提出のあった別添様式第１１号の就援金貸付申請書の写しを添付する。
別添様式第２号（第５関係）
年度就農支援資金貸付金貸付決定通知書
番　　　　　号
年　　月　　日
名　称　　○○農業協同組合
代表者　　　○　　　○　　　○　　　○　　様
岐阜県知事　　　　　　　　　印
　　　年　　月　　日付け　　第　　　　号で申請のあった就農支援資金貸付金については、岐阜県就農支援資金貸付等要綱第５の規定により下記のとおり貸し付けることを決定します。
１　貸付金額　金　　　　　　円
２　貸付けの条件
（１）就農支援資金に係る法令、国の通知及び岐阜県就農支援資金貸付等要綱等に従わなければならない。
（２）貸付金の県への償還方法は、転貸貸付先の償還方法と同条件とする。
（３）その他必要な事項
３　資金交付日　　　　　　年　　月　　日
４　貸付決定番号
別添様式第３号（第１０の３関係）
年度就農支援資金貸付金支払請求書
番　　　　　号
年　　月　　日
岐阜県知事　　　　　様
住　所
名　称　　○○農業協同組合
代表者　　　○　　　○　　　○　　　○　　　　印
　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で貸付決定のあった　　年就農支援資金貸付金については、下記のとおり支払いを請求します。
記
支払請求金額　　　　　　　　　　　円
（内訳）

	金　　　額

	貸付決定を受けた金額　①
既に交付を受けた金額　②
今回支払請求金額　　　③
差引金額　　　①－②－③
	円
円
円
円

別添様式第４号（第１０の４関係）
年度就農支援資金貸付金借用証書の提出について
番　　　　　号
年　　月　　日
岐阜県知事　　　　　様
住　所
名　称　　○○農業協同組合
代表者　　　○　　　○　　　○　　　○　　　　印
　　　年　　月　　日付けで支払いを受けた就農支援資金貸付金の借用証書を別添のとおり提出します。
－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
別添
	収 入
印 紙
貼 付
	年度就農支援資金貸付金借用証書

番　　　　　号
年　　月　　日
岐阜県知事　　　　　様
住　所
名　称　　○○農業協同組合
代表者　　　○　　　○　　　○　　　○　　　　印
１　貸付決定日  　　年　　月　　日　　貸付決定番号　　　　　　号

２　就農支援資金貸付金 金　　　　　円を借用しました。
３　就農支援資金に係る法令、国の通知及び岐阜県就農支援資金貸付等要綱の規定を遵守し、
償還期日までに必ず償還することを確約いたします。
４　償還期限及び償還金額は、次のとおりとします。
	償還回数
	償　還　期　限
	償　還　金　額

	第１回目
第２回目
・
・
・
・
	年    月    日
	円

	合　　計

別添様式第５号（第９の２、第１０の７関係）
年度就農支援資金貸付金繰上償還の通知について
番　　　　　号
年　　月　　日
岐阜県知事　　　　　様
住　所
名　称　　○○農業協同組合
代表者　　　○　　　○　　　○　　　○
　　　年　　月　　日付けで借用した就農支援資金貸付金について、下記のとおり繰上償還をしますので、
第９の２

岐阜県就農支援資金貸付等要綱　　　　　　　　　の規定により通知します。
第１０の７
記
１　繰上償還期日及び償還金額
年　　月　　日　借用分
	繰上償還
回　　数
	償 還 期 日
	償 還 金 額
	記入上の注意
１　借用年月日ごとに作成する。
２　償還金額は、償還の総額を記入することとし、必要に応じて（　　）書きで貸付け時に決められた基本の償還金額を記入すること。
３　今後の償還計画を裏面に記載すること。

	第１回
第２回
・
・
・
・

	円

	合  計

２　上記繰上償還の考え方
別添様式第６号（第９の６関係）
年度就農支援資金貸付金償還方法変更申請書
番　　　　　号
年　　月　　日
岐阜県知事　　　　　様
住　所
名　称　　○○農業協同組合
代表者　　　○　　　○　　　○　　　○
　　　年　月　日付けで借用した就農支援資金貸付金について、下記のとおり償還方法の変更を承認願いたく
申請します。
記
(変更前)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(変更後)
	借受金額
	金　　　　　　円

	借受金額
	金　　　　　　円

	償還期間
	据置期間
	償還期日

	償還期間
	据置期間
	償還期日

	年
	年
	月　　　　日

	年
	年
	月　　　　日

	償還内容

	償還内容

	回
	償還期日
	償還額
	備考

	回
	償還期日
	償還額
	備考

	1
	年 月 日
	円

	1
	年 月 日
	円

	2

	2

	3

	3

	4

	4

	5

	5

	6

	6

変更理由

（添付書類）認定就農者又は認定農業者の就農支援資金償還方法変更申請書の写し
別添様式第７号（第９の６関係）
年度就農支援資金貸付金償還方法変更承認通知書
番　　　　　号
年　　月　　日
○○農業協同組合
○　　　○　　　○　　　○  　様
岐阜県知事　　　　　　　　　印
　　　年　　月　　日付けで貸し付けた就農支援資金貸付金については、　　年　　月　　日付け申請のとおり、償還方法の変更を承認したので通知します。
記
(変更前)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(変更後)
	借受金額
	金　　　　　　円

	借受金額
	金　　　　　　円

	償還期間
	据置期間
	償還期日

	償還期間
	据置期間
	償還期日

	年
	年
	月　　　　日

	年
	年
	月　　　　日

	償還内容

	償還内容

	回
	償還期日
	償還額
	備考

	回
	償還期日
	償還額
	備考

	1
	年 月 日
	円

	1
	年 月 日
	円

	2

	2

	3

	3

	4

	4

	5

	5

	6

	6

連絡事項

別添様式第８号（第９の５関係）
年度就農支援資金貸付金償還猶予申請書
番　　　　　号
年　　月　　日
岐阜県知事　　　　　様
住　所
名　称　　○○農業協同組合
代表者　　　○　　　○　　　○　　　○
　　年　　月　　日付けで借用した就農支援資金貸付金について、下記のとおり償還を猶予願いたく申請します。
記
(変更前)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(変更後)
	借受金額
	金　　　　　　円

	借受金額
	金　　　　　　円

	償還期間
	据置期間
	償還期日

	償還期間
	据置期間
	償還期日

	年
	年
	月　　　　日

	年
	年
	月　　　　日

	償還内容

	償還内容

	回
	償還期日
	償還額
	備考

	回
	償還期日
	償還額
	備考

	1
	年 月 日
	円

	1
	年 月 日
	円

	2

	2

	3

	3

	4

	4

	5

	5

	6

	6

変更理由

（添付書類）１．認定就農者又は認定農業者の被災等を証明する書類
                ２．認定就農者又は認定農業者の償還猶予申請書の写し
別添様式第９号（第９の５関係）
年度就農支援資金貸付金償還猶予決定通知書
番　　　　　号
年　　月　　日
○○農業協同組合
○　　　○　　　○　　　○  　様
岐阜県知事　　　　　　　　　印
　　　年　　月　　日付けで貸し付けた就農支援資金貸付金については、　　年　　月　　日付け申請のとおり、償還を猶予することを決定したので通知します。
記
(変更前)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(変更後)
	借受金額
	金　　　　　　円

	借受金額
	金　　　　　　円

	償還期間
	据置期間
	償還期日

	償還期間
	据置期間
	償還期日

	年
	年
	月　　　　日

	年
	年
	月　　　　日

	償還内容

	償還内容

	回
	償還期日
	償還額
	備考

	回
	償還期日
	償還額
	備考

	1
	年 月 日
	円

	1
	年 月 日
	円

	2

	2

	3

	3

	4

	4

	5

	5

	6

	6

連絡事項

別添様式第１０号（第１０の１１関係）
年度就農支援資金貸付業務実績報告書
番　　　　　号
年　　月　　日
岐阜県知事　　　　　様
住　所
名　称　　○○農業協同組合
代表者　　　○　　　○　　　○　　　○
　　　年　　月　　日付けで借用した就農支援資金貸付金により、就農支援資金貸付業務を実施したので、岐阜県就農支援資金貸付等要綱第１０の１１の規定により、下記のとおり書類を添えて報告します。
　　（就農支援資金貸付金借入実績）
	貸付決定番号

	貸付決定日
	年　月　日

	貸付金額
	金　　　　　　　円
	貸付実行日
	年　月  日

　  （認定就農者に対する貸付実績）
	貸付けの
相手方
	　住　　所
  氏　　名
  就農計画認定番号

	貸付金額
	金　　　　　　　円
	貸付実行日
	年　月　日

記
１　認定就農者から提出のあった事業実施報告書の写し
２　認定就農者の借用証書の写し